
Ergebnisliste
DGL Gruppenliga Damen 2024 - Gruppe 6 - 5. Spieltag - 21.07.2024
18-Loch Turnier - Handicaprelevant; Einzel - Zählspiel
Austragungsclub:Golfclub Schloß Haag e.V.
Spielleitung: Manfred Drewes, Herbert Rauthe, Nadine Rein
Clubspielleiter: Drewes Manfred

Haag, GC Schloß 1-18

Platz Name Club HCPITM/
CHCP Brutto Netto über

CR
Gew.

Brutto

Brutto

1 Tacke Simone Hünxerwald, GC 14,2 / 18 91 73 15,8 91

2 Tepner Kirsten Kloster Kamp, GC Am 8,7 / 12 92 80 16,8 92

3 Schlegel Marion Hünxerwald, GC 16,8 / 21 92 71 16,8 92

4 Cornelius Sabine Hünxerwald, GC 20,9 / 26 92 66 16,8 92

5 van der Velden Kornelia Kloster Kamp, GC Am 16,3 / 21 93 72 17,8 93

6 Knappheide Isabel Kloster Kamp, GC Am 9,3 / 13 94 81 18,8 92

7 Svensson Britta Haag, GC Schloß 14,2 / 18 95 77 19,8 94

8 Eggert Katharina Kloster Kamp, GC Am 13,8 / 18 95 77 19,8 95

9 Bark Melanie Hünxerwald, GC 14,5 / 19 95 76 19,8 94

10 Konrad Monika Haag, GC Schloß 18,0 / 23 96 73 20,8 96

11 Hildebrandt-Noy Nadja Haag, GC Schloß 16,3 / 21 97 76 21,8 94

12 Hüpen Inge Haag, GC Schloß 20,2 / 25 98 73 22,8 98

13 Prager Dagmar Issum-Niederrhein, GC 19,2 / 24 99 75 23,8 99

14 Arnold Gabi Haag, GC Schloß 16,6 / 21 99 78 23,8 98

15 Kersken Susanne Kloster Kamp, GC Am 13,7 / 18 101 83 25,8 101

16 Eggert Ines Kloster Kamp, GC Am 20,8 / 26 102 76 26,8 101

17 Nieendick Susanne Issum-Niederrhein, GC 20,1 / 25 102 77 26,8 101

18 Müller Ute Issum-Niederrhein, GC 21,0 / 26 102 76 26,8 102

19 Czaykowski Hubertine Issum-Niederrhein, GC 18,8 / 23 103 80 27,8 102

20 Paulsberg Nadine Hünxerwald, GC 15,0 / 19 103 84 27,8 99

21 Rein Nadine Haag, GC Schloß 20,5 / 25 106 81 30,8 103

22 Chmill Renate Hünxerwald, GC 16,9 / 21 107 86 31,8 104

23 Kleinebrink Stefanie Issum-Niederrhein, GC 22,8 / 28 110 82 34,8 108

24 Will Anna-Michaela Issum-Niederrhein, GC 24,9 / 30 119 89 43,8 109

Netto

1 Cornelius Sabine Hünxerwald, GC 20,9 / 26 92 66 16,8 92

2 Schlegel Marion Hünxerwald, GC 16,8 / 21 92 71 16,8 92

Damen Rot Par 73 Slope 128 CR 75,2



3 van der Velden Kornelia Kloster Kamp, GC Am 16,3 / 21 93 72 17,8 93

4 Hüpen Inge Haag, GC Schloß 20,2 / 25 98 73 22,8 98

5 Konrad Monika Haag, GC Schloß 18,0 / 23 96 73 20,8 96

6 Tacke Simone Hünxerwald, GC 14,2 / 18 91 73 15,8 91

7 Prager Dagmar Issum-Niederrhein, GC 19,2 / 24 99 75 23,8 99

8 Eggert Ines Kloster Kamp, GC Am 20,8 / 26 102 76 26,8 101

9 Bark Melanie Hünxerwald, GC 14,5 / 19 95 76 19,8 94

10 Hildebrandt-Noy Nadja Haag, GC Schloß 16,3 / 21 97 76 21,8 94

11 Müller Ute Issum-Niederrhein, GC 21,0 / 26 102 76 26,8 102

12 Svensson Britta Haag, GC Schloß 14,2 / 18 95 77 19,8 94

13 Eggert Katharina Kloster Kamp, GC Am 13,8 / 18 95 77 19,8 95

14 Nieendick Susanne Issum-Niederrhein, GC 20,1 / 25 102 77 26,8 101

15 Arnold Gabi Haag, GC Schloß 16,6 / 21 99 78 23,8 98

16 Czaykowski Hubertine Issum-Niederrhein, GC 18,8 / 23 103 80 27,8 102

17 Tepner Kirsten Kloster Kamp, GC Am 8,7 / 12 92 80 16,8 92

18 Knappheide Isabel Kloster Kamp, GC Am 9,3 / 13 94 81 18,8 92

19 Rein Nadine Haag, GC Schloß 20,5 / 25 106 81 30,8 103

20 Kleinebrink Stefanie Issum-Niederrhein, GC 22,8 / 28 110 82 34,8 108

21 Kersken Susanne Kloster Kamp, GC Am 13,7 / 18 101 83 25,8 101

22 Paulsberg Nadine Hünxerwald, GC 15,0 / 19 103 84 27,8 99

23 Chmill Renate Hünxerwald, GC 16,9 / 21 107 86 31,8 104

24 Will Anna-Michaela Issum-Niederrhein, GC 24,9 / 30 119 89 43,8 109



Teamergebnisliste
DGL Gruppenliga Damen 2024 - Gruppe 6 - 5. Spieltag - 21.07.2024
Austragungsclub:Golfclub Schloß Haag e.V.

Name Club HCPITM/CHCP Brutto über CR

Ligawertung DGL-Gruppenliga

1. Hünxerwald Teamergebnis: 97

1 Tacke Simone Hünxerwald, GC 14,2 / 18 91 +15,8

2 Schlegel Marion Hünxerwald, GC 16,8 / 21 92 +16,8

3 Cornelius Sabine Hünxerwald, GC 20,9 / 26 92 +16,8

4 Bark Melanie Hünxerwald, GC 14,5 / 19 95 +19,8

5 Paulsberg Nadine Hünxerwald, GC 15,0 / 19 103 +27,8

6 Chmill Renate Hünxerwald, GC 16,9 / 21 (107) (+31,8)

2. Am Kloster Kamp Teamergebnis: 99

1 Tepner Kirsten Kloster Kamp, GC Am 8,7 / 12 92 +16,8

2 van der Velden Kornelia Kloster Kamp, GC Am 16,3 / 21 93 +17,8

3 Knappheide Isabel Kloster Kamp, GC Am 9,3 / 13 94 +18,8

4 Eggert Katharina Kloster Kamp, GC Am 13,8 / 18 95 +19,8

5 Kersken Susanne Kloster Kamp, GC Am 13,7 / 18 101 +25,8

6 Eggert Ines Kloster Kamp, GC Am 20,8 / 26 (102) (+26,8)

3. Schloß Haag Teamergebnis: 109

1 Svensson Britta Haag, GC Schloß 14,2 / 18 95 +19,8

2 Konrad Monika Haag, GC Schloß 18,0 / 23 96 +20,8

3 Hildebrandt-Noy Nadja Haag, GC Schloß 16,3 / 21 97 +21,8

4 Hüpen Inge Haag, GC Schloß 20,2 / 25 98 +22,8

5 Arnold Gabi Haag, GC Schloß 16,6 / 21 99 +23,8

6 Rein Nadine Haag, GC Schloß 20,5 / 25 (106) (+30,8)

4. Issum 2 Teamergebnis: 140

1 Prager Dagmar Issum-Niederrhein, GC 19,2 / 24 99 +23,8

2 Nieendick Susanne Issum-Niederrhein, GC 20,1 / 25 102 +26,8

3 Müller Ute Issum-Niederrhein, GC 21,0 / 26 102 +26,8

4 Czaykowski Hubertine Issum-Niederrhein, GC 18,8 / 23 103 +27,8

5 Kleinebrink Stefanie Issum-Niederrhein, GC 22,8 / 28 110 +34,8

6 Will Anna-Michaela Issum-Niederrhein, GC 24,9 / 30 (119) (+43,8)



CLUBINONE 2024 – smartup solutions GmbH



Gruppe 6

Platz Club 1. Spieltag
05.05.2024 Punkt 2. Spieltag

26.05.2024 Punkt 3. Spieltag
09.06.2024 Punkt 4. Spieltag

23.06.2024 Punkt 5. Spieltag
21.07.2024 Punkt Gesamt

Punkt
Über CR-

Wert

Gruppe 6
1 Hünxerwald 136,0 3 96,5 4 0,0 0 92,0 4 97,0 4 15 421,5
2 Am Kloster Kamp 123,0 4 117,5 3 0,0 0 99,0 3 99,0 3 13 438,5
3 Schloß Haag 142,0 2 127,5 2 0,0 0 130,0 2 109,0 2 8 508,5
4 Issum 2 193,0 1 149,5 1 0,0 0 182,0 1 140,0 1 4 664,5

5
Niederrh. GC Duisburg
(abgemeldet am
25.04.2024)

0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0 0,0

Stand: 21.07.2024 17:49:42


